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خدمات رایگان حمل‌ونقل تهران تا پایان فروردین ادامه دارد
معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران اعلام کرد: شبکه حمل‌ونقل عمومی پایتخت در جریان جنگ 

رمضان به‌صورت رایگان به شهروندان خدمات ارائه داد؛ روندی که تا پایان فروردین ادامه خواهد داشت.
به گزارش خبرگزاری مهر، محسن هرمزی معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران اعلام کرد: شبکه 
حمل‌ونقل عمومی پایتخت در جریان جنگ رمضان حتی برای لحظه‌ای متوقف نشد و به‌صورت رایگان به 

شهروندان خدمات ارائه داد؛ روندی که تا پایان فروردین ادامه خواهد داشت.

به گفته وی، مترو، اتوبوس، تاکسی و مراکز معاینه فنی در این دوره با حداکثر ظرفیت فعال بودند؛ 
از افزایش ساعت سرویس‌دهی و اجرای برنامه‌های ویژه در مترو گرفته تا اعزام هزاران دستگاه اتوبوس 
برای جابه‌جایی جمعیت در مراسم و روزهای پرتردد. هرمزی همچنین از ورود ناوگان جدید، ادامه تحویل 
تاکسی‌های برقی و حتی فعالیت بدون وقفه مراکز معاینه فنی در شرایط جنگ و نوروز خبر داد و تأکید کرد: 

هدف اصلی، حفظ جریان عادی زندگی شهری در سخت‌ترین شرایط بوده است.

خبرخبر

رگبار شدید باران در ۱۵ استان
احتمال وقوع سیل

سازمان هواشناسی کشور نسبت به وقوع رگبار 
شدید باران در ۱۵ استان و احتمال وقوع سیل و 

آبگرفتگی معابر هشدار داد.
به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی کشور با 
صدور هشدار هواشناسی سطح نارنجی از رگبار 
باد شدید موقتی،  باران، رعدوبرق، وزش  شدید 
تگرگ، در ارتفاعات بارش برف و کاهش نسبی دما 
از یک شنبه)۳۰ فروردین( در استان‌های کرمانشاه، 
ایلام، غرب لرستان، شمال شرق خوزستان، شمال 
غرب چهارمحال و بختیاری، جنوب همدان، غرب 
و  آذربایجان غربی  استان‌های  کردستان، جنوب 
آذربایجان شرقی، ارتفاعات شمالی استان‌های البرز 

و تهران خبر داد.
در  فروردین(  دوشنبه)۳۱  روز  وضعیت  این 
شمال و شرق خوزستان، ایلام، لرستان، کهگیلویه 
بختیاری،  و  چهارمحال  مرکزی  بویراحمد،  و 
آذربایجان  جنوب  شمالی،  خراسان  کرمانشاه، 
غربی، جنوب و غرب اصفهان و روز سه شنبه) اول 
اردیبهشت( در استان‌های کهگیلویه و بویراحمد، 

نیمه جنوبی خوزستان پیش‌بینی می‌شود.
به جاری شدن  این مخاطره می‌توان  اثرات  از 
معابر،  آبگرفتگی  رودخانه‌ها،  طغیان  سیلاب، 
اختلال در ناوگان حمل و نقل، لغزندگی محورهای 
دید،  شعاع  کاهش  گرفتگی،  مه  مواصلاتی، 
به  خسارت  موقتی،  شدید  باد  وزش  صاعقه، 
سازه‌های موقت و محصولات کشاورزی و احتمال 
اختلال در تامین حامل‌های انرژی از جمله برق و 

گاز اشاره کرد.
خودداری  شرایط  این  در  هواشناسی  سازمان 
از تردد و اتراق در حاشیه و بستر رودخانه‌ها و 
مسیل‌ها، پرهیز از سفرهای غیرضروری، خودداری 
و  کوهنوردی  گردی،  طبیعت  فعالیت‌های  از 
و  اجرایی  دستگاه‌های  آمادگی  عشایر،  جابجایی 
امدادی، آمادگی راهداری و بازگشایی دهانه پل‌ها، 
آمادگی  شهری،  بین  مواصلاتی  محورهای  در 
شهرداری‌ها برای پاک‌سازی کانال‌ها و تمهیدات 
را  کشاورزی  از سرمازدگی  جلوگیری  لازم جهت 

توصیه می‌کند.
در هشدار  ایسنا  گزارش  به  ایسنا،  گزارش  به 
نارنجی‌رنگ سازمان هواشناسی پیش‌بینی می‌شود 
داشته  دنبال  به  منفی  اثرات  پدیده‌ای جوی  که 
باشد و خسارت‌های احتمالی را سبب شود. هشدار 
نارنجی برای آماده‌باش دستگاه‌های مسئول برای 

مقابله با یک پدیده خسارت‌زا صادر می‌شود.

آسیب به ۱۱۹۵ مدرسه در جنگ
رییس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
کشور با بیان اینکه ۱۱۹۵ مدرسه در پی حملات 
رژیم صهیونی- آمریکایی به کشورمان آسیب دیده 
است گفت: برای کل بازسازی‌ها ۴ همت اعتبار نیاز 
است؛ امیدوار هستیم همچون گذشته، حدود ۵۰ 

درصد بازسازی‌ها، توسط خیران صورت گیرد.
حمیدرضا خان محمدی در گفت‌وگو با ایسنا، 
رژیم  حمله  پی  در  مدرسه   ۱۱۹۵ اینکه  بیان  با 
صهیونی- آمریکایی به کشورمان آسیب دیده است 
سایر  و  است  تخریبی  مدرسه   ۲۰ حدود  گفت: 

مدارس از ۵ تا ۸۰ درصد دچار آسیب شده است.
وی با بیان اینکه برای کل بازسازی‌ها ۴ همت 
مانند  هستیم  امیدوار  افزود:  است  نیاز  اعتبار 
بازسازی‌ها، خیرین  همیشه در حدود ۵۰ درصد 
پای کار باشند. گروه‌های جهادی و مردمی در حال 
از  از مدارس هستند، همچنین  بازسازی بخشی 
ظرفیت‌های فعال شده موجود حداکثر استفاده را 
می‌کنیم، شهرداری‌ها و استانداری‌ها نیز پای کار 

هستند.
تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  سازمان  رییس 
مدارس کشور با بیان اینکه حرم امام حسین)ع( 
کرده  موافقت  میناب  در  مدرسه  یک  ساخت  با 
است ادامه داد: در میناب دو مدرسه ۱۲ کلاسه 
با مشارکت عتبه امام حسین و پویش فرشته‌های 
میناب ساخته می‌شود. حرم امام رضا)ع( نیز طبق 
تفاهمنامه قرار است هشت مدرسه را در مناطقی 
در  فقیه  ولی  نماینده  بسازد.  می‌کنیم  اعلام  که 
استان گلستان نیز گفته است که مدرسه تخریبی 

شاهد خمین را می‌سازد.
خان محمدی با بیان اینکه خیرین از خرد و کلان 
پای کار هستند گفت: جامعه خیرین نیز اعلام 

کرده که کنار سازمان نوسازی است.
تخریبی،  مدرسه   ۲۰ جز  به  اینکه  بیان  با  وی 
سایر مدارس تا مهر ماه آماده خواهد بود افزود: 
این مدارس در صورت حضوری  از  بخش زیادی 
شدن مدارس آماده استفاده خواهند بود. حدود 
۵۰۰ مدرسه آماده و تا آخر هفته بیش از نصفی از 

مدارس آسیبی آماده تحویل می‌شود.
رییس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
کشور با بیان اینکه مقرر شده تجهزات مورد نیاز 
مدارس آسیب‌دیده در تمامی استانها نیز تامین 
در  مردم  حضور  که  همانگونه  داد:  ادامه  شود 
میدان‌ها دشمن را مأیوس کرده، حضور مردم در 
بهسازی و شاداب‌سازی فضاهای  بازسازی،  کنار 
آموزشی اثربخش خواهد بود. این فرصت همگانی 
مردمی است و باید همگان استفاده و مشارکت 
کنند. خان محمدی با بیان اینکه تجربه طرح شهید 
عجمیان را داشته‌ایم و اکنون همین طرح به‌گونه 
باشد  قرار  اگر  اظهار کرد:  انجام می‌شود  دیگری 
وزارتخانه تصمیمی برای حضوری شدن آموزش و یا 
برگزاری حضوری آزمون‌های پایان سال اتخاذ کند، 
باید مدارس آماده باشند بنابراین تلاش می‌کنیم 
خود را با تصمیمات احتمالی وزارتخانه هماهنگ 

کنیم.

به گزارش رکنا،  در کوچه‌پس‌کوچه‌های صنعتی 
و  جمع‌وجور  واحدهای  همان  در  کلانشهرها، 
خاموشی که چراغ‌شان با هزار زحمت روشن مانده، 
کارگران می‌چرخد؛  میان  تلخ  روزها زمزمه‌ای  این 
روزهای  فشار  زیر  که  حق‌هایی  درباره  زمزمه‌ای 
پشت  می‌شود.  تبخیر  بی‌هیاهو  جنگ،  از  پس 
بی‌رمق،  کارگاه‌های  و  نیمه‌خاموش  ویترین‌های 
کارفرمایانی قرار گرفته‌اند که راه بقا را نه در بهبود 
تولید، بلکه در کاهش حقوق کارگران جست‌وجو 
می‌کنند؛ ترفندهایی که به گفته کارگران، نه رنگِ 

قانون دارد و نه بوی انصاف.
کاهش حقوق به اسم کسادی؛ ترفند 

تازه‌کارفرمایان خرُد
تهران،  جنوب  در  لباس  تولید  کارگاه  یک  در 
با چهره‌ای  کارفرما  که  روزی شروع شد  از  ماجرا 
دستور  خوابیده«.  بازار  »چرخ  شد  مدعی  گرفته 
داد کارگران تنها یک روز در میان سر کار بیایند و 
در ازای آن، تنها نصف پایه حقوق بگیرند. حاصل 
این تصمیم، دریافتی‌ای بود نزدیک به ۱۰ میلیون 
بازار  تومان؛ مبلغی که حتی در سال‌های خوش 
هم نمی‌توانست بار زندگی یک خانواده را بردارد، 
بالا  مهارنشدنی  هزینه‌ها  که  امروز  برسد  چه 
می‌رود. کارگر این کارگاه که سال‌ها در میان نخ 
تصمیم  از  گذرانده،  عمر  و چرخ‌خیاطی  و سوزن 
کارفرما با کلمه‌ای ساده یاد می‌کند: »تحمیل«. به 
گفته او »شیفتی شدن اجباری« و »نصف حقوق« 
تبدیل شده به نسخه‌ای که بسیاری از کارگاه‌های 

کوچک آن را پیچیده‌اند تا از پس بحران برآیند.
سقوط پورسانت، حذف اضافه‌کار؛ درآمدهایی که 

دود شدند
واحدهای  کارگران  شهر،  از  دیگری  بخش  در 
فروش نیز در گرداب مشابهی گیر افتاده‌اند. حذف 
اضافه‌کاری، توقف پورسانت و افت شدید فروش، 
یک‌سوم  حتی  یا  نصف  را  بسیاری  ماهانه  درآمد 
یک  تهران،  غرب  میان  نقطه‌ای  در  است.  کرده 
نیمی  که  می‌دهد  خبر  خانگی  لوازم  فروشنده 
شده‌اند  فرستاده  بیکاری  بیمه  به  همکارانش  از 
قبل،  سال  حقوق  نصف  با  باید  باقی‌مانده‌ها  و 

شیفتی کار کنند.
روایت  کرده،  گیر  رفتن  و  ماندن  میان  که  او 
می‌کند چگونه کارفرما »بیمه« را سپری برای توجیه 

فشارها کرده: "می‌گوید بیمه‌تان را قطع نکرده‌ام، 
نه  است،  لطف  بیمه  انگار  نکنید."  اعتراض  پس 

حق قانونی!
این کارگر جوان، هر روز فاصله‌اش با بازار کار 
بازاری که هرچند  بیشتر کم می‌شود؛  غیررسمی 
امنیت شغلی ندارد، اما دست‌کم درآمد رانندگی 
با موتور در آن، ثابت و قابل اتکاست. او با تلخی 
می‌گوید: »شاید بروم اسنپ موتوری. این حقوقِ 

یازده میلیون تومانی جز دلسردی چیزی ندارد.«
توافق‌های زیرزمینی؛ راه‌حل بحران یا دام تازه 

برای سفره‌ی کارگران؟
الگوی  کوچک،  کارگاه‌های  از  بسیاری  در 
بهانه  را  بحران  کارفرما  می‌شود،  دیده  مشترکی 
و  می‌دهد  پشت‌پرده«  »توافق  پیشنهاد  می‌کند، 
حقوق  می‌دهد؛  قرار  انتخاب  دو  مقابل  را  کارگر 

اندک یا بیکاری. بسیاری از کارگران این روزها از 
مذاکره‌هایی می‌گویند که در ظاهر دوستانه اما در 
باطن تهدیدآمیز است؛ »یا همین مقدار کم را بگیر 

یا کارگاه تعطیل می‌شود.«
کارفرماها با اشاره مداوم به کسادی و ضرر، از 
کارگران  اما  کنند«.  »مراعات  می‌خواهند  کارگران 
بود؟  کجا  رونق  سال‌های  مراعات  می‌پرسند: 
روزهایی که سود کارگاه به اوج می‌رسید، پاداش 
و سهمی از آن نصیب کارگران نمی‌شد؛ حالا اما 

تقاضای همراهی بی‌پایان است.
صدای زخمی کارگری با ۱۵ سال سابقه: سهم ما 

از بحران همیشه بیشتر است
در میان اعتراض‌ها و نگرانی‌ها، صدای کارگر ۵۰ 
کارگاه  پای یک  را  از عمرش  ساله‌ای که ۱۵ سال 
لباس گذاشته، بیش از همه رنگ خستگی دارد. 

از  بود،  عالی  فروش  که  »سال‌هایی  می‌گوید:  او 
وفور سود چیزی به ما نرسید؛ امروز هم که بحران 

است، تمام بار روی دوش ما افتاده.«
از سال‌ها کار ریزبافتی خسته  چشم‌هایش که 
 ۱۰« دارد:  مغموم  درخششی  آینده  بیم  از  شده، 
میلیون تومان حقوق؟ بعد از ۱۵ سال؟ این مزاح 
است یا پیشنهاد؟ جوانی‌ام پای همین کارگاه رفت؛ 
بماند  اگر دستم خالی  حالا که میانسال شده‌ام، 

چه کنم؟«
از  فشارها  این  میان  در  مستاجر،  کارگر  این 
عقب‌افتادن  ترس  از  اجاره،  پرداخت  در  ناتوانی 
از شرمندگی مقابل خانواده می‌گوید.  و  قبض‌ها 
جمله‌ای که زیر لب تکرار می‌کند، تصویر روشنی 
قرار  »انگار  دارد:  کارگران  روزهای  این  حال  از 

نیست روزی ما هم برسد.«

بحران پنهان در کارگاه‌های کوچک

کاهش حقوق با ترفند »شیفتِ نصفه‌نیمه«
در سایه رکود گسترده و کسادی بازار، کارگاه‌ها و واحدهای صنفی کوچک به سمت شیوه‌های غیرقانونی برای کاهش هزینه‌ها رفته‌اند؛ شیوه‌هایی که بار 
اصلی بحران را بر دوش کارگران می‌گذارد. از حذف اضافه‌کار و توقف پورسانت گرفته تا اجبار کارگران به حضور شیفتی و پرداخت نصف پایه حقوق، 
مجموعه‌ای از تصمیمات غیررسمی و خارج از قانون این روزها زندگی هزاران کارگر شهری را در تنگنا گذاشته و آن‌ها را میان بیکاری، بی‌حقوقی و مهاجرت 

به مشاغل غیررسمی سرگردان کرده است.

در بسیاری 
از کارگاه‌های 

کوچک، الگوی 
مشترکی 

دیده می‌شود، 
کارفرما بحران 

را بهانه می‌کند، 
پیشنهاد »توافق 

پشت‌پرده« 
می‌دهد و کارگر 

را مقابل دو 
انتخاب قرار 

می‌دهد؛ حقوق 
اندک یا بیکاری

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140460۳1200۸00۷۳6۵ تاریــخ 1404/10/26 هیــات موضــوع قانــون 
ــتقر در  ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــتی اراضی و س ــت ثب ــف وضعی ــن تکلی تعیی
ــات  ــه 140۳11441200۸000۳۸۹ تصرف ــده کلاس ــتان آق قلا پرون ــتی شهرس ــد ثب واح
ــه شــماره  ــد محمــد ب ــای عبــد الحلیــم شیــخی فرزن ــه و بلا معــارض متقــاضی آق مالکان
ــه  ــک قطع ــدانگ ی ــادره آق قلا در شش ــلی 4۹۷۹66۷۳۳۳ ص ــد م ــنامه ۵2 و ک شناس
ــروز و مجــزی شــده جــزئی از  ــع مف ــر مرب ــه مســاحت 1۷۵۷۵/۷2 مت ــزروعی ب ــن م زمی
پلاک ثبــتی شــماره 1 - اصــلی واقــع در آق قلا -اراضی قریــه صحنــه -بخــش 6- حــوزه 
ثبــتی ملــک شهرســتان آق قلا از ســهمی مالــک رســمی)محمد صادقیــان( تائیــد گردیــده 
ــه 1۵ روز آگــهی می  ــه فاصل ــت ب ــه منظــور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوب ــذا ب اســت. ل
ــراضی  ــاضی اعت ــت متق ــند مالکی ــه صــدور س ــه اشــخاص نســبت ب ــود در صــورتی ک ش
ــراض  ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــهی ب ــن آگ ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند می توانن ــته باش داش
ــخ  ــاه از تاری ــک م ــد، ظــرف مــدت ی ــس از اخــذ رسی ــن اداره تســلیم و پ ــه ای خــود را ب
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضــایی تقدیــم نمایند.بدیــهی اســت در 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد
م الف:121

تاریخ انتشار نوبت اول : 140۵/1/1۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۵/1/۳0

مهناز جهانفر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا 

 آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140460۳1200۸00۷۳4۷ تاریــخ 1404/10/26 هیــات موضــوع قانــون 
ــتقر در  ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــتی اراضی و س ــت ثب ــف وضعی ــن تکلی تعیی
ــات  ــه 140۳11441200۸000۳۸۷ تصرف ــده کلاس ــتان آق قلا پرون ــتی شهرس ــد ثب واح
ــه شــماره  ــد محمــد ب ــای عبــد الحلیــم شیــخی فرزن ــه و بلا معــارض متقــاضی آق مالکان
شناســنامه ۵2 و کــد مــلی 4۹۷۹66۷۳۳۳ صــادره آق قلا در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
ــع ، مفــروز و مجــزی شــده جــزئی از پلاک  ــر مرب ــه مســاحت 2۵۹6۹/42 مت مــزروعی ب
ثبــتی شــماره 1- اصــلی واقــع در آق قلا -اراضی قریــه صحنــه -بخــش 6- حــوزه ثبــتی 
ملــک شهرســتان آق قلا تائیــد گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطلاع عمــوم مراتــب در دو 
ــه صــدور  ــه فاصلــه 1۵ روز آگــهی می شــود در صــورتی کــه اشــخاص نســبت ب نوبــت ب
ــار  ــخ انتش ــد از تاری ــند می توانن ــته باش ــراضی داش ــاضی اعت ــت متق ــند . مالکی ــند س س
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب اولیــن آگــهی ب
رسیــد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضــایی تقدیــم نماینــد. بدیــهی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد
م الف:120

تاریخ انتشار نوبت اول :   140۵/1/1۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۵/1/۳0

مهناز جهانفر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا

 آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140460۳1200۸00۷۳۵۵ تاریــخ 1404/10/26 هیــات موضــوع قانــون 
ــتقر در  ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــتی اراضی و س ــت ثب ــف وضعی ــن تکلی تعیی
ــات  ــه 140۳11441200۸000۳۸۸ تصرف ــده کلاس ــتان آق قلا پرون ــتی شهرس ــد ثب واح
ــه شــماره  ــد محمــد ب ــای عبــد الحلیــم شیــخی فرزن ــه و بلا معــارض متقــاضی آق مالکان
شناســنامه ۵2 و کــد مــلی 4۹۷۹66۷۳۳۳ صــادره آق قلا در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
ــع ، مفــروز و مجــزی شــده جــزئی از پلاک  ــر مرب ــه مســاحت ۵۸02۹/۵۷ مت مــزروعی ب
ــه صحنــه -بخــش 6- حــوزه ثبــتی  ثبــتی شــماره 1-اصــلی واقــع در آق قلا -اراضی قری
ملــک شهرســتان آق قلا تائیــد گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطلاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگــهی می شــود در صــورتی کــه اشــخاص نســبت بــه صدورســند 
ــهی  ــن آگ ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــراضی داشــته باشــند می توانن ــاضی اعت ــت متق مالکی
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رسیــد، ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضــایی تقدیــم 
نماینــد. بدیــهی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد
م الف:122

تاریخ انتشار نوبت اول : 140۵/1/1۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۵/1/۳0

مهناز جهانفر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140460۳1200۸00۷۳۵6 تاریــخ 1404/10/26 هیــات موضــوع قانــون 
ــتقر در  ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــتی اراضی و س ــت ثب ــف وضعی ــن تکلی تعیی
ــات  ــه 140۳11441200۸000۳۸2 تصرف ــده کلاس ــتان آق قلا پرون ــتی شهرس ــد ثب واح
ــه شــماره  ــد محمــد ب ــای عبــد الحلیــم شیــخی فرزن ــه و بلا معــارض متقــاضی آق مالکان
شناســنامه ۵2 و کــد مــلی 4۹۷۹66۷۳۳۳ صــادره آق قلا در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
ــزئی از پلاک  ــده ج ــزی ش ــروز و مج ــع ، مف ــاحت 12۳۳2/21 مترمرب ــه مس ــزروعی ب م
ثبــتی شــماره 1 -اصــلی واقــع در آق قلا -اراضی قریــه صحنــه -بخــش 6- حــوزه ثبــتی 
ملــک شهرســتان آق قلا تائیــد گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطلاع عمــوم مراتــب در دو 
ــه صــدور  ــه فاصلــه 1۵ روز آگــهی می شــود در صــورتی کــه اشــخاص نســبت ب نوبــت ب
ــن  ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند می توانن ــته باش ــراضی داش ــاضی اعت ــت متق ــند مالکی س
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رسیــد  آگــهی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضــایی 
تقدیــم نماینــد. بدیــهی اســت. در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد
م الف:11۹

تاریخ انتشار نوبت اول :   140۵/1/1۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۵/1/۳0

مهناز جهانفر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا

 آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140460۳1200۸00۷۳64 تاریــخ 1404/10/26 هیــات موضــوع قانــون 
ــتقر در  ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــتی اراضی و س ــت ثب ــف وضعی ــن تکلی تعیی
ــات  ــه 140۳11441200۸000۳۹0 تصرف ــده کلاس ــتان آق قلا پرون ــتی شهرس ــد ثب واح
ــه شــماره  ــد محمــد ب ــای عبــد الحلیــم شیــخی فرزن ــه و بلا معــارض متقــاضی آق مالکان
شناســنامه ۵2 و کــد مــلی 4۹۷۹66۷۳۳۳ صــادره آق قلا در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مــزروعی بــه مســاحت 2۵40۷ متــر مربــع ، مفــروز و مجــزی شــده جــزئی از پلاک ثبــتی 
شــماره 1 - اصــلی واقــع در آق قلا -اراضی قریــه صحنــه- بخــش 6- حــوزه ثبــتی ملــک 
شهرســتان آق قلا از ســهمی مالــک رســمی )مخــدر بــردی ســوقی( تائیــد گردیــده اســت. 
ــهی می شــود  ــه 1۵ روز آگ ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــه منظــور اطلاع عم ــذا ب ل
ــه صــدور ســند مالکیــت متقــاضی اعتــراضی داشــته  در صــورتی کــه اشــخاص نســبت ب
باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگــهی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رسیــد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضــایی تقدیــم نماینــد. بدیــهی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد

 م الف:12۵
تاریخ انتشار نوبت اول :   140۵/1/1۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۵/1/۳0

مهناز جهانفر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا

 آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140460۳1200۸00۷۳۵۹ تاریــخ 1404/10/26 هیــات موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبــتی شهرســتان آق قلا پرونــده کلاســه 140۳11441200۸000۳۹2 تصرفــات مالکانــه و 
بلا معــارض متقــاضی آقــای عبدالحلیــم شیــخی فرزنــد محمــد بــه شــماره شناســنامه ۵2 
ــه  و کــد مــلی 4۹۷۹66۷۳۳۳ صــادره آق قلا در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مــزروعی ب
مســاحت 2۸02۳/16 متــر مربــع ، مفــروز و مجــزی شــده جــزئی از پلاک ثبــتی شــماره 1 
-اصــلی واقــع در آق قلا -اراضی قریــه صحنــه -بخــش 6- حــوزه ثبــتی ملــک شهرســتان آق 
قلا از ســهمی مالــک رســمی )کمــال صادقیــان( تائیــد گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگــهی می شــود در صــورتی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقــاضی اعتــراضی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگــهی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ 
رسیــد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضــایی تقدیــم نماینــد. بدیــهی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد
م الف:12۳

تاریخ انتشار نوبت اول : 140۵/1/1۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۵/1/۳0

مهناز جهانفر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای منــدرج در پرونــده ثبتــی موضــوع قانون تعییــن و تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی ناحیه دو رشــت 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض  آقای/خانــم خاتــون خســروی فرزنــد علــی اصغــر  بــه 
ــه مســاحت  ــر بنــای احداثــی ب میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل ب
216.25 متــر مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی 8171 مفــروز  مجــزی از پــلاک 32 
از اصلــی 56 واقــع در قریــه پســتک بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه 
از مالــک رســمی آقــای / خانــم محمدحســین پســتکی  محــرز گردیــده اســت لــذا 
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  را ب
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف : 373

تاریخ انتشار نوبت اول :1405/01/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/14

علی غلامعلی زاده رودکلی 
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه دو رشت 452

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری

 برابــر رای شــماره 140460310456045063 مورخــه 1404/12/25 کــه در 
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــات  ــاری تصرف ــه دو س ــی منطق ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س فاق
ــه مهــران مــرادی بــردی فرزنــد خلیــل بشــماره ملــی 2093540258  مالکان
نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه باغچــه بــه مســاحت 526/05 متــر مربــع به 
پــلاک 2718 فرعــی قســمتی از پــلاک 11 اصلــی واقــع در قریــه فیروزکنــده 
بخــش 5 ثبــت ســاری. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
ــه صــدور  فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس 
از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:   1405/01/30
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1405/02/14

یاسر ملکی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 465

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای منــدرج در پرونــده ثبتــی موضــوع قانون تعییــن و تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی ناحیه دو رشــت 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض  آقای/خانــم خاتــون خســروی فرزنــد علــی اصغــر  بــه 
ــه مســاحت  ــر بنــای احداثــی ب میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل ب
100 متــر مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی 8172 مفــروز  مجــزی از پــلاک 32 از 
اصلــی 56 واقــع در قریــه پســتک بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از 
مالــک رســمی آقــای / خانــم محمدحســین پســتکی  محــرز گردیــده اســت لــذا 
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  را ب
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف : 374

تاریخ انتشار نوبت اول :1405/01/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/14

علی غلامعلی زاده رودکلی
 رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه دو رشت 45۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ورامین

آگهی فقدان سند مالکیت
بنــا بــه درخواســت ســید حمیــد شمســا مفقــودی ســند مالکیــت ملــک مــورد تقاضــا بــا تســلیم دو بــرگ 
استشــهادیه گواهــی امضــا شــده مــورخ 1404/10/24 در دفترخانــه اســناد رســمی 5 ورامیــن بــه ضمیمــه 
ــت  ــه تقاضــای صــدور ســند مالکی ــورخ 1404/10/28 ک ــه وارده شــماره 60020644 - م در خواســت ب
المثنــی نمــوده اســت مراتــب در اجــرای مــاده 120 آییــن نامــه قانــون ثبــت بشــرح ذیــل آگهــی میگــردد.

1. نام و نام خانوادگی مالک: سید حمید شمسا
2 . میــزان مالکیــت: ســید حمیــد شمســا ششــدانگ عرصــه و اعیــان پــلاک 1103 فرعــی از 107 اصلــی 

مفــروزی 6 بــه مســاحت 108 متــر مربــع ذیــل ثبــت شــماره دفتــر امــلاک الکترونیکــی
139720301060006043 و شــماره چاپــی 496395 بنــام ســید حمیــد شمســا ثبــت و ســند تک برگی 
صــادر شــد و ســند رهنــی بــه شــماره 10699 مــورخ 1393/17/12 و آخریــن متمــم مالی شــماره 18847 
مــورخ 1402/11/16 بــرای آقــای ســید حمیــد شمســا بــا حفــظ مبلــغ 16.560.000.000 ریــال ترهینــی 

نــزد بانــک پاســارگاد ثبت شــده اســت.
3. علــت مفقــودی: جابجایــی 4. بحکایــت ســوابق ثبتــی و ثبــت دفتــر امــلاک تــا کنــون نســبت 
بــه مــورد ثبــت معاملــه ای صــورت نگرفتــه اســت لــذا بــا توجــه بــه فقــدان ســند مالکیــت ملــک 
ــک  ــه مل ــبت ب ــخاصی نس ــا اش ــخص ی ــا ش ــلام ت ــب اع ــی مرات ــت المثن ــر و درخواس ــوق الذک ف
مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام داده انــد و یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود میباشــد 
ظــرف مــدت 10 روز از تاریــخ انتشــار آگهــی بــه ثبــت اســناد ورامیــن مراجعــه و اعتــراض خــود 
ــت  ــد و چنانچــه ظــرف مهل ــال ، تســلیم نمای ــا ســند انتق ــه اصــل ســند مالکیــت ی را ضمــن ارائ
ــررات صــادر و تســلیم  ــون و مق ــق قان ــی طب ــت المثن ــرر اعتراضــی واصــل نشــود ســند مالکی مق

ــف  خواهــد شــد. 54 ث/ م ال
علیرضا روستایی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت اسناد و املاک ورامین 

از طرف محمد تاجیک  459

اداره ثبت اسناد و املاک گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک انزلی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون  ــر رای شــماره 140460318002011205 مــورخ 1404/11/11 هیــات موضــوع قان براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتــی شهرســتان بندرانزلــی تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی  صدیقــه بصیــر جعفــری 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر اعیــان بــه مســاحت 2738.13 متــر مربــع در 
قســمتی از پــلاک 2 و 3 فرعــی از 645 اصلــی بخــش 8  گیــلان حــوزه ثبــت ملــک انزلــی 
کــه شــماره پــلاک فرعــی 7168 بــرای آن در نظــر گرفتــه شــده اســت، محــرز گردیده اســت. 
لــذا جهــت اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه 
هرکــس نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت بنــام متقاضــی اعتــراض داشــته باشــد ، مــی تواند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پس 
از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع محتــرم قضایــی تقدیــم و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویل 
ــق  ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک ــی اســت در صــورت انقضــای م ــد. بدیه نمای
مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ضمنــاً صــدور ســند مالکیــت ، مانــع مراجعــه 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460301060029575 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت مل ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق
ــد کریــم بشــماره  ــی فرزن ــلا معــارض متقاضــی آقــای مصطفــی خان ــه ب ورامیــن تصرفــات مالکان
شناســنامه 17 و کــد ملــی 0421282754 ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
496/80 متــر مربــع از پــلاک 223 فرعــی از 12 اصلــی کــه )آخریــن پــلاک فرعــی 6489 بــه آن 
اختصــاص پیــدا کــرده اســت( واقــع در خیرآبــاد از حــوزه ثبتــی ورامیــن خریــداری از )مبایعــه نامــه 
عــادی از علــی خانــی ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
ــخ  ــاه از تاری ــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک م ــه ای اعتــراض خــود را ب
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
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